
平成 31年 3月吉日 

 

お 客 様 各 位 

 

大垣西濃信用金庫 

 

 

改元・10連休にかかる WEB-FBでの給与振込・総合振込の取扱いについて 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、2019年 5月 1日の新天皇即位に伴い 2019年 4月 27日㈯から 5月 6日㈪までは 10連休となるこ

とが決定しております。連休直前や直後がお振込指定日となる給与振込、総合振込につきましては、お

客様の各種データ持込期限が大幅に早くなります。つきましては、下記の持込期限をご確認いただき、

給与振込については遅延手数料が発生しない期限内にお持込いただきますようお願い申し上げます。 

お客様にはお手数をお掛け致しますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

１．カレンダー 

2019年 4月 2019年 5月 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 

                    

 

 

２．給与振込持込期限 

 4営業日前 3営業日前 2営業日前 1営業日前 0 

 

給与振込持込  
 

 
※1 

遅 延 手 数 

※2 

 

料 発 生 

振込指定日 

 

（例 1） 4月 22日 4月 23日 4月 24日 4月 25日 4月 26日 

（例 2） 4月 23日 4月 24日 4月 25日 4月 26日 5月 7日 

※1 遅延手数料が発生しない為には午後２時までに持込を行っていただく必要がございます。 

※2 １営業日前以降に持込を行う場合には、当金庫事務管理部へご連絡ください。 

 

３．給与振込手数料（平成 31年 4月 1日改訂） 

 同一支店宛 本支店宛 他行宛 

給与振込手数料 0円 108円 324円 

遅延手数料 0円 0円 108円 

 

 

10 れんきゅう 
10 連休 



４．総合振込持込期限 

 4営業日前 3営業日前 2営業日前 1営業日前 0 

 

総合振込持込  
 

 
  

 

振込指定日 

※1 

（例 1） 4月 22日 4月 23日 4月 24日 4月 25日 4月 26日 

（例 2） 4月 23日 4月 24日 4月 25日 4月 26日 5月 7日 

※1 午後２時までに持込を行っていただく必要がございます。 

 

５．総合振込手数料（平成 31年 4月 1日改訂） 

総合振込手数料 同一支店宛 本支店宛 他行宛 

３万円未満 0円 108円 432円 

３万円以上 0円 324円 648円 

 

６．その他 

 １０連休期間中の日付を振込指定日とした総合振込・給与振込のお取扱いは出来ませんので、連休期

間中にお急ぎでお振込をされる場合には、都度振込によるお振込を行ってください。 

 ただし、お受取人様の金融機関が連休中の入金に対応していない場合、または、お受取人様の口座の

条件や口座の商品性によりましては、入金が連休明けとなるケースがございます。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

大垣西濃信用金庫 

事務管理部 

0584-75-6116 

 

以 上 


